

BARBURRITO

BARBURRITO PRODUCTS & ALLERGY CONTENTS

Key
 They are Free of this content
X They contain this content
? Cannot Guarantee
v Suitable for
X Not suitable for

HOT COUNTER		ALLERGY CONTENT														ARE THESE SUITABLE FOR?				
Ingredients	Tree nuts*1	Gluten from cereals	Dairy	Sulphur Dioxide	Mustard	Soya	Celery	Fish	Crustacean	Egg	Sesame seeds	Peanuts	Lupins	Molluscs	Alcohol / Vinegar	Vegans	Vege-tarians	Halal*2	Coeliacs	
Main Wrap																				
Flour Tortillas*		wheat	*2			*2										v	v	v	X	
Corn Tacos and Tortilla Chips																v	v	v	v	
Rice and Beans																				
Lime Rice		*4		X												v	v	v	v	
Brown Rice		*4					X									v	v	v	v	
Beans	*1										*2	*1				v	v	v	v	
Meats																				
Grilled Meats*5						X											X	X	v	v
Shredded Pork	*1										*2	*1				X	X	X	v	
Shredded Beef	*1										*2	*1			X	X	X	X	v	
Diced Chorizo			X													X	X	X	v	
Vegatarian Options / Extras																				
Mushrooms*6				X												v	v	v	v	
Onions and peppers*6																v	v	v	v	
Super Veggie Chili	*1										*2	*1				v	v	v	v	

AMBIENT		ALLERGY CONTENT														ARE THESE SUITABLE FOR?			
Ingredients	Tree nuts*1	Gluten from cereals	Dairy	Sulphur Dioxide	Mustard	Soya	Celery	Fish	Crustacean	Egg	Sesame seeds	Peanuts	Lupins	Molluscs	Alcohol / Vinegar	Vegans	Vege-tarians	Halal*2	Coeliacs
Salsa																			
All Salsa				X												v	v	v	v
Extras																			
Jalapenos				X											X	v	v	X	v
Guacamole				X												v	v	v	v
Dairy			X													X	v	v	v
GF Cheese Sauce	*1		X		X						*2	*1				X	v	v	v
Fresh Vegan Slaw	*1			X		X						*1				v	v	v	v
Crunchy Slaw with Mayonnaise	*1			X	X					X		*1				X	v	v	v
Sliced Lettuce																v	v	v	v
Pinkled Onions				X											X	v	v	X	v

LIMITED EDITION		ALLERGY CONTENT														ARE THESE SUITABLE FOR?			
Ingredients	Tree nuts*1	Gluten from cereals	Dairy	Sulphur Dioxide	Mustard	Soya	Celery	Fish	Crustacean	Egg	Sesame seeds	Peanuts	Lupins	Molluscs	Alcohol / Vinegar	Vegans	Vege-tarians	Halal*2	Coeliacs
Fries																v	v	v	v
Chipotle Mayonnaise	*1			X	X					X						X	v	X	v
Omega seeds	*1															v	v	v	v
Breakfast egg				X						X		*1				X	v	v	v
Breakfast sausage			X	X		X										X	X	X	X
Breakfast bacon																X	X	X	v
Breakfast roll		wheat	*2			X	*2			*2	*2					X	v	v	X
Dulce de Leche/Caramel sauce	*1		X			X										X	v	X	v
Churros		wheat														v	v	v	X
Homemade Lemonade																v	v	v	v
Margarita															X	v	v	X	v

*1 None of our products contain nuts, however some have been processed in factories and kitchens that have processed nuts

*2 Does not contain unsuitable ingredients however some products may not be fully certified (N/C)

*3 Other products produced on tortilla line contain buttermilk.

*4 May have been processed in a factory that handled products containing gluten

*5 May contain product (oil in marinade) that come from GM soya oil (UNDER REVIEW)

*6 Produced from GM Soybeans but contains no GM material

*7 Produced with Xanthan Gum which may have derived from wheat, dairy or soy